



11 EYLÜL 2017 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI

YER : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu,

TARİH : 11.09.2017

SAAT : 11.00

KATILIMCILAR : 53 STK başkan ve ya temsilcileri

GÜNDEM .

- 1- Açılış,
- 2- Yeni katılımcıların tanıtımı,
- 3- Duyurular,
- 4- Prof. Dr. Barbaros ÇETİN'in sunumu,
- 5- Üyelerin duyuruları,
- 6- Kapanış.

GÖRÜŞME :

- 1- Fatoş DAYIOĞLU, iyi dileklerle toplantıyı açtı ve Türkiye'nin ilk kadın bakanı Sn. Türkan AKYOL'u kaybettiğimizi üzüntüyle sizlere duyurmak istiyorum diyerek; günün programını katılımcılara aktardı.
- 2- Dönem sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, aramıza yeni katılanlar kendilerini tanıtabilir mi lütfen dedi. İzmir yalı Lions yeni dönem başkanı Işıl ÖZDEMİR ve Barış Çocuk Orkestrası Koruma ve Geliştirme Derneği Başkanı Selmin GÜNÖZ kendilerini katılımcılara tanıttılar. Ayrıca toplantının sunum konusu olan "LYME Hastalığı" hakkında bilgi edinmek isteyen iki konuk Gaye NİŞLİ ve Ülkü GEZGİN kendilerini tanıttılar.
- 3- Tülây Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, Eylül ayı içinde gerçekleştirilecek önemli etkinliklerin duyurularını aşağıdaki gibi yaptı:
 - 1- Web Sitemizde isimleri bulunan üyelerimizin Yönetim Kurulu ya da Başkanı ile ilgili isim değişikliklerini bize bildirmeleri çok önemli. Yeni isimleri bildirme sorumluluğu dernek ya da vakıflarıdır. Güncel olmak için bu ayrıntıyı önemsenizi rica ediyorum,
 - 2- 13 Eylül Çarşamba günü saat: 18.00'de Kaya Prestij Termal Otel'de Muharrem DAYANÇ liderliğinde İzmir'in 35 Kadını "Kadına Şiddet ve Tacizi Kınama" farkındalık defilesi yapacaklar. Etkinlik ücretsiz olacak, gideceklerin isim bildirmelerini rica ediyorum,
 - 3- 2 Ekim 2017, 21. Karşılıksız Hizmet Töreni'ni yapacağız. Davetiye listelerini bildirmenizi rica ediyorum. Bu listeye destek aldığınız ya da işbirliği içinde çalışmalar yaptığınız kurum ve kuruluşları da davet ediniz, bu önemlidir,
 - 4- Bayraklı TKB Nezihe MUHİTTİN Ormanı bağışları devam ediyor. Nihal Hanım desteklerinizi bekliyor.

5- 25 Eylül, saat: 15.00'te Merhume Tülay AKTAŞ'ın kabrini ziyarete gideceğiz (Ekim toplantısı yapıldığında bu tarih değişmiştir. 23 Eylül 2017, saat: 11.00 olarak değiştirilmiştir). 25 Eylül sabah jüri toplantımız var, öğleden sonra kabristan ziyaretine gideceğiz,

4- Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, Toplantı konuğumuz Prof. Dr. Barbaros ÇETİN'in biyografisini okuyarak katılımcıların konuğumuzu tanımalarını sağladı. Sunumda aşağıdaki bilgiler yer aldı: Amerika'nın Connecticut Eyaleti'nde 1979 yılında ortaya çıkan Lyme hastalığı, tüm dünyada 21. yüzyılın hastalığı olarak görülüyor. Dünyada her yıl binlerce insanı tehdit eden hastalığın 350'den fazla hastalığı taklit edebildiği biliniyor. Dünya Sağlık Örgütü (WHO) tarafından yayınlanan raporuna göre dünyada 117 ülkede bu hastalığın tespit edildiği bilinirken, 61 ülkede ise hastalığın sık görüldüğü açıklandı. Nitekim dünyanın birçok ülkesi bu hastalığı parlamentolarında tartışıyor. Avustralya, İngiltere ve İskoçya'nın konuyla ilgili yasal çalışmalar yapıldığı bilinirken ülkemizde bu hastalığı doktorlar tanımıyor. Hastalığın kabul edilmesi ve üzerine yapılacak çalışmalar ile gerekli önlemler alınabileceğini söyleyen Dokuz Eylül Üniversitesi Biyoloji Bölümü Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Barbaros Çetin, konuyu dikkate almamız gerektiğini ve hastalık üzerinde çalışmalar yaparak önlemler alabileceğimizi anlattı. İlk olarak Lyme hastalığını tanımlayan Prof. Dr. Barbaros Çetin, "Bu hastalık 350'den fazla hastalığı taklit edebilen ve sessiz gelişen bir hastalıktır. Kolesterol, otoimmün hastalıklar ve meme kanseri gibi hastalıkların temelinde Lyme hastalığına neden olan 'Borellia Burgdorferi' isimli spiroket bakterinin sebep olduğu anlaşıldı. İşin garip tarafı dünyada böyle bir genomda canlı yok. Bu bakteri 15 milyon yıldır gezegenimizde yayılıyor ve 7 milyar insanın vücudunun büyük bir kısmını kapladığı biliniyor. Bir de sonsuz derecede yeni yeni türler oluşturabiliyor. Bu hastalık başta kalp krizi olmak üzere bazı kanser türlerine neden olabiliyor" diyerek hastalığın sebeplerine dikkat çekti. Meme kanseri hastalarının ilk olarak Lyme testi yaptırılması gerektiğini vurgulayan Çetin, "Kolesterol, meme kanserini tetikleyebiliyor. Meme kanseri tedavisi yapılmadan önce hastaya Lyme testi uygulanırsa daha iyi olur. Böylelikle hastalığın teşhisini daha çabuk sağlayabiliriz" dedi. Tıp camiasının ve Sağlık Bakanlığının Lyme hastalığının Türkiye'de yaygın olmadığını düşündüğü için ciddiye almadığını söyleyen Prof. Dr. Barbaros Çetin, dolayısıyla kamuoyunun doktorlara inandığını söyledi. Kendisinin de biyolog olduğu gerekçesiyle teşhis ve tedavi etme yetkisi olmadığı gerekçesiyle ciddiye alınmadığını dile getiren Çetin, konunun tıp camiasından birileri sahip çıkması halinde çok daha fazla dikkat çekileceğine ve farkındalık yaratılabileceğine vurgu yaptı. Avrupa ve Amerika'da durumu da değerlendiren Prof. Dr. Barbaros Çetin, "Sigorta şirketleri kronik Lyme hastalığını tedavi etmek istemiyorlar. Çünkü bu hastalık bir ile on yıl arasında sürüyor. Yani ömür boyu gidiyor ve tedavisi çok pahalı. Kanada'da bir öğrenciye kene yapıyor. Lyme testi yaptırmak istiyor fakat kendisinden 8 bin dolar talep ediliyor. Bu kadın mecburen Türkiye'ye dönecek ve testi burada yapacak" diyerek Lyme'in çok pahalı bir hastalık olduğunu da belirtti. Lyme hastalığının kan ve organ nakilleri, kene yapışması, cinsel yolla, anneden çocuğa ve nadir de olsa fiziksel olarak bulaşabileceğini belirten Çetin, Lyme'ı "21. yüzyılın vebası" olarak tanımladı. Hastalığın nasıl anlaşılacağı konusunda ise Prof. Dr. Barbaros Çetin, "Diyelim ki doktor doktor gezdiniz fakat size bir türlü teşhis konulamıyorsa; Lyme'dan şüphelenmeniz lazım. Bunların çoğu Lyme hastalığı çıkıyor çünkü. Eğer bağışıklığınız düşük ise yani yazın bile grip oluyorsanız yine Lyme'dan şüphelenmelisiniz. Vücudunuzda sürekli gezen ağrılar varsa, geçici göz problemlerinizi ortaya çıkarsa aniden, geçici sağırılık, sürekli uyku düzensizliği, sürekli kulak çınlamaları, sürekli migren gibi belirtiler de varsa, Lyme'dan şüphelenmelisiniz" diyerek bu hastalığın herkes de

farklı belirtiler ortaya çıkarabileceğini vurguladı. Bunu sebebinin ise herkesin genetik yapının, beslenme düzenlerinin ve hayat biçimlerinin farklı olmasından dolayı kaynaklanabileceğini belirtti. Öte yandan Lyme hastalığı ile ilgili yapılması gerekenlere de değinen Prof. Dr. Barbaros Çetin, “ İlk olarak Sağlık Bakanlığı artık bu konuyu ciddiye almalı. Dünyayı takip etmeli. Çünkü Sağlık Bakanlığında tıp profesörlerinden oluşan bir sağlık üst kurulu var. Onlara sesleniyorum. Ciddiye alsınlar. Çünkü ben son birkaç yıldır uluslararası toplantılara katılıyorum ve gerçeği biliyorum ve yansıtmaya çalışıyorum. İkinci olarak tıp fakülteleri sahip çıkması gerekiyor. Bu gerçeği görmeleri gerekiyor. Biran önce Lyme Araştırma Merkezleri kurmaları gerekiyor. Yine vakit kaybetmeden yeni mezun genç doktorların bir kısmını Lyme’a yönlendirsinler. Gerekirse bu doktorları yurtdışına ihtisasa gönderecekler. Çünkü bu tıbbın görevi. Artı Sağlık Bakanlığının acilen Lyme ile Mücadele Eylem Planı’nı hazırlaması gerekiyor. Dünya ayağa kalkmış. Avustralya, İngiltere, İskoçya, Belçika, Amerika’da Senegal ve Yunanistan gibi ülkelerin meclislerinde geçiyor. Biz aralarında yokuz. Tüm dünya ayağa kalmış durumda. 38 ülkenin parlamentosunda acilen görüşülüyor. Türkiye’de ise 8 ay önce Cumhuriyet Halk Partisi’nden bir milletvekili bir önerge verdi” dedi. Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni acilen bu konuyu tartışması gerektiğini de vurgulayan Çetin, bu hastalığın bir ulusal sağlık sorunu olduğunu ve tüm partilerin bu konuda ortak bir şekilde çalışması gerektiğini belirtti. Aslında çok yeni olmayan bu hastalık 15 milyon yıl önce yaşamış bir fosilde Lyme bakterisine rastlanmıştır. Ancak insanlık 21. YY’da tanımaya başlamıştır.Hasta öykülerinin TBMM’ne gönderilmesiyle farkındalık sağlanmış olacak ve Türkiye gündeminde yer alacaktır dedi. Daha sonra katılımcıların sorularını yanıtlayan Prof. Dr. Barbaros ÇETİN’e Fatoş DAYIOĞLU günün anısına “Teşekkür Belgesi” sundu.

Prof Dr. Barbaros ÇETİN

Tel: 0232 301 95 39

E-Posta: barbaros.cetin@deu.edu.tr

Web Site: Lymekonferans

- 5- Tülin ERARSLAN’ın tanıştırdığı Engin KOYUNCU Atatürk’ün şarkılarını seslendirecek bir koro kurmak istediğini ve bu koronun haftada iki gün ikişer saat çalışarak konsere hazırlanacağını bildirdi. İletişim için aşağıdaki telefonunu verdi:
0532 645 80
Ardından iki şarkı seslendirdi

6-Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU teşekkürleri ve iyi dilekleri ile toplantıyı kapattı.

Web Sitesi Adresi	:	<u>www.gonullukuruluslar.com</u>
E -mail bilgi	:	<u>bilgi@gonullukuruluslar.com</u>
Çocuk polisi	:	2443373
Mağdur Yaşlılar	:	2443377
Şiddet Görenler	:	183
Polis İmdat	:	155
Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti:		4443833